
— 477 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7

2. Skorzystanie z przys³uguj¹cego pierwszeñstwa nastê-
puje przez z³o¿enie wniosku o nabycie lokalu w terminie 21 dni
od dnia zawiadomienia o przeznaczeniu lokalu u¿ytkowego do
sprzeda¿y.

3. Wniosek o nabycie lokalu musi zawieraæ równie¿
o�wiadczenie korzystaj¹cego z pierwszeñstwa o wyra¿eniu
zgody na zap³atê ceny sprzeda¿y lokalu okre�lonej w zawia-
domieniu, o którym mowa w ust. 1.

§3. Najemcy wiêcej ni¿ jednego lokalu prawo pierwszeñ-
stwa, o którym mowa w §1 ust. 4, przys³uguje tylko do
jednego lokalu przez niego wskazanego.

§4. 1. Cena sprzeda¿y lokalu ustalana jest w oparciu o
wycenê rzeczoznawcy maj¹tkowego sporz¹dzon¹ w trybie
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo-
�ciami z uwzglêdnieniem kosztów przygotowania lokalu do
zbycia.

*2. Nabywca lokalu ponosi wszelkie koszty zawarcia aktu
notarialnego oraz op³aty zwi¹zane z za³o¿eniem ksiêgi wie-
czystej.

3. Cena sprzeda¿y podlega zap³acie najpó�niej przed
zawarciem aktu notarialnego.

§5. 1. Na poczet ceny sprzeda¿y lokalu mog¹ byæ zaliczo-
ne nak³ady poniesione przez najemcê je¿eli:

1) na podstawie umowy najmu i przepisów szczególnych nie
obci¹¿aj¹ one bezpo�rednio najemcy;

Poz. 120, 121

2) zosta³y poniesione w wyniku prac wykonanych za pisemn¹
zgod¹ wynajmuj¹cego;

3) w wyniku wykonanych prac wzros³a warto�æ lokalu okre-
�lana zgodnie z przepisami ustawy o gospodarce nieru-
chomo�ciami;

4) nie zosta³y rozliczone w inny sposób.

2. Warto�æ nak³adów okre�lana jest przez rzeczoznawcê
maj¹tkowego zgodnie ze stanem na dzieñ sporz¹dzenia ope-
ratu szacunkowego okre�laj¹cego warto�æ nieruchomo�ci, w
uzgodnieniu z administratorem lokalu.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Opa-
lenicy.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Krzysztof Czarnuszka

* Rozstrzygniêcie Nadzorcze Wojewody Wielkopolskiego Nr
WN.I-4.0911-471/08 z dnia 1 grudnia 2008 r. orzekaj¹ce
niewa¿no�æ §4 ust. 2 uchwa³y Nr XVIII/159/2008 Rady
Miejskiej w Opalenicy z dnia 30 pa�dziernika 2008 roku w
sprawie okre�lenia zasad zbywania lokali u¿ytkowych
wchodz¹cych w sk³ad gminnego zasobu nieruchomo�ci -
ze wzglêdu na istotne naruszenie prawa.

121

UCHWA£A Nr XXI/162/2008 RADY MIEJSKIEJ W D¥BIU

z dnia 28 listopada 2008 r.

w sprawie: obni¿enia ceny skupu ¿yta do celów wymiaru podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm) oraz art.
6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
(Dz.U z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zm.) Rada Miejska w D¹biu
uchwala co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu ¿yta do celów wymiaru podatku
rolnego og³oszon¹ w Komunikacie Prezesa G³ównego Urzêdu
Statystycznego z dnia 27 pa�dziernika 2008 r. w sprawie
�redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech kwarta-
³ów 2008 r (M.P. z 2008 r. Nr 81, poz. 717) z kwoty 55,80 z³ za
1q do kwoty 38,00 z³ za 1 q.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta
D¹bie.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Uchwa³a ma zastosowanie do roku podatkowego 2009.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) Anna £aska - Vongsay


